
Bukultu kausa 2. posms
SPĒĻU SARAKSTS SESTDIENA

Latvijas Tenisa Savienība 10.06.2017

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

Datums 10.06.2017 BUKULTI 3 #638 Aleksandrs Kublinskis

1.laukums 2.laukums
Sākums: 10:30 Sākums: 10:30

1. spēle

Kozlovs Vladimirs Skroderis Andrejs

vs. vs.

Petrovs Nikolajs Ģederts Ģirts

Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Gaisins Aleksandrs Ģederts Ģirts

vs. vs.

Petrovs Nikolajs Kublinskis Aleksandrs

Ne agrāk kā: 13:30 Ne agrāk kā: 13:00

3. spēle

Libergs Agris Skroderis Andrejs

vs. vs.

Kozlovs Vladimirs Kublinskis Aleksandrs

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

Libergs Agris

vs. vs.

Gaisins Aleksandrs

Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

5. spēle

vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle

vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu laiks publicēts Paraksts

Aleksandrs

Kublinskis16:30


